
UCHWAŁA NR X/59/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczyciela przedszkola 
prowadzącego zajęcia w grupie mieszanej 5 i 6-latków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 
nauczycieli przedszkoli pracujących w oddziale mieszanym 5 i 6 latków, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Siemiatycze, w wysokości 22 godziny w tygodniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązywania 
od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 4A6A2125-E04A-4A06-B109-9976CDC4EB40. Podpisany Strona 1




